contempla representantes desta ordem. Em tendo necessidade de consulta técnica / opinião, 

buscaremos o departamento jurídico da prefeitura ou profissional habilitado voluntário. Ainda 

nesta reunião, é apresentado o extrato do Fundo do CMDCA datado de 12/11/2025 com o 

saldo de R$ 139.632,45 (cento e trinta e nove mil seiscentos e trinta e dois reais e quarenta e 

cinco centavos). Sra. Sônia Aparecida de Araújo Lima coloca ainda que, com a mudança do 

Regimento Interno, haverá a necessidade de mudança / adequação da Lei e, portanto, a  

Secretaria da Cidadania, através de ofício assinado pela presidente deste conselho, fará as